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Hankintapäätös

Hankintayksikkö

Pohjois-Karjalan hankintatoimi

Hankinnan nimi

455365, Ahvalonpuiston ja Tuulipuiston leikkipaikat, projektit 2914 ja 2915

Hankinnan kuvaus

Pohjois-Karjalan hankintatoimi kilpailutti Joensuun kaupungin kaupunkirakennepalveluiden toimeksiannosta tarjouspyynnön ja 
sen liitteiden mukaisesti Ahvalonpuiston ja Tuulipuiston leikkipaikkojen viherrakennusurakan hankinnan.

Ahvalonpuiston leikkipaikka:
Työ käsittää Ahvalonpuiston leikkipaikan saneerauksen, viheralueen ja kivituhkapintaisen huoltotien rakentamista. Nykyisen 
leikkipaikan välineet puretaan ja uudet leikkivälineet (eivät sisälly tähän hankintaan) turva-alustoineen sijoitetaan alueelle. 
Poistettavien leikkivälineiden osalta alueiden ennallistaminen / siistiminen. Nykyinen puuaita Ahvalontien varresta puretaan ja 
tilalle asennetaan kolmilanka-aita. Alueen valaistus uusitaan. 

Tuulipuiston leikkipaikka:
Työ käsittää Tuulipuiston leikkipaikan saneerauksen. Nykyinen leikkipaikka siirretään puistoksi kaavoitetun luonnontilaisen 
puistometsäalueen kaakkoisosaan ja uudet leikkivälineet (eivät sisälly tähän hankintaan) turva-alustoinen sijoitetaan alueelle. 
Nykyisen leikkipaikan välineet puretaan. Poistettavien leikkivälineiden osalta alueiden ennallistaminen / siistiminen. Rakennettava 
leikkipaikka aidataan, valaistaan ja purettavan leikkipaikan valaistus uusitaan. Lisäksi hankkeessa rakennetaan kivituhkapintainen 
huoltotie ja kunnostetaan olemassa olevaa polkuverkostoa.

Tarjous pyydetään kokonaishintaurakkana.

Hankintamalli on yhden (1) toimittajan sopimus, jossa urakkasopimus tehdään valitun urakoitsijan kanssa.

Ilmoitus julkaistu

12.4.2023 14:38:25

Saapuneiden tarjousten lukumäärä

Määräaikaan 4.5.2023 12:00:00 mennessä saapui 4 tarjousta.

Päätös tehty

10.5.2023

Päätös

Valintaperusteena on kokonaistaloudellinen edullisuus, max. 100 pistettä, jota arvioidaan tarjouspyynnön mukaisesti 
kokonaishankintana halvimman hinnan perusteella.

Hintapisteet lasketaan kaavalla halvin hinta / tarjottu hinta x 100 p.

Hankintaan saapui neljä (4) tarjousta, jotka kaikki ylittävät hankintaan varatut määrärahat. Hankinnan ollessa tässä vaiheessa 
hankintayksiköllä ei ole tällöin muuta vaihtoehtoa kuin keskeyttää kilpailutus määrärahojen riittämättömyyden vuoksi. Pohjois-
Karjalan hankintatoimi on arvioinut keskeyttämisen syitä hankintalain periaatteiden mukaisesti ja tullut siihen tulokseen, että 
keskeyttäminen ei syrji tarjoajia.

Päätän, että Ahvalonpuiston ja Tuulipuiston leikkipaikkojen viherrakennusurakan hankinta keskeytetään määrärahojen 
riittämättömyyden vuoksi.

Päätöksen perustelut

Hankinnan keskeytys määrärahojen riittämättömyyden vuoksi.
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Nähtävänäpito

Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa 10.5.2023.

Lisätietoja päätöksestä

Päivi Halonen, +358 13 337 7433

Allekirjoittajat

Päivi Halonen


